



Mutfak Sanatları Akademisi hizmette

Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası tarafından Doğu Marmara Kalkınma Ajansı Desteği ile 2019 başlayan "Gastro Sakarya" projesinin ikinci ayağı olan "SATSO Mutfak Sanatları Akademisi" açıldı.

SATSO Yönetim Kurulu Başkanı A. Akgün Altuğ; "Şehrimizin yerel lezzetlerinin yeniden canlandırılması için sorumluluk üstlenerek 2019 yılında start verdiğimiz "Bugün hem Sakarya'mız hem de Odamız için kıvanç duyduğumuz bir gün. Çok önemli bir kompleksi şehrimizin hizmetine sunuyoruz. Restoranımız sabah 08.00 akşam 17.00 saatleri arasında hizmet verecektir. Mutfak Sanatları Akademisi'nde üretilen lezzetlerimizi tatmak isteyen misafirlerimizi bekliyoruz" dedi.



Işıksu'dan mahalle BULUŞMALARI

Adapazarı Belediye Başkanı Mutlu Işıksu, yerel seçimlerin hemen ardından saha ziyaretlerini sürdürürken mahalle ziyaretlerine tekrar başladı. Çağlayan, Kavaklıorman ve Turnadere mahallelerine gerçekleştirilen ziyaretlerde, mahalle sakinleriyle samimi bir ortamda bir araya gelen Başkan Işıksu, gösterilen ilgi ve destek için duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Şehrin kalbi Adapazarı için aşkla çalışmaya devam edeceğiz." dedi. /7'DE



Büyükşehir'den etkin mücadele

Büyükşehir Belediyesi, yaz aylarının gelmesiyle birlikte artan haşere, sinek ve zararlı vektörlerle olan mücadelede kaynağında yok etmeyi aralıksız olarak sürdürüyor. Ekipler tarafından şehrin genelinde gerçekleştirilen ilaçlama çalışmaları, yıl boyunca devam edecek. /7'DE

BIZIM Halkın Sesi

www.bizimsakarya.com.tr

SAKARYA

GÜNLÜK BAĞIMSIZ GAZETE 26 NİSAN 2024 CUMA FİYATI:5 TL

ÇENGEL BULMACA

Bulmaca severlerin aradığı her şey

BULMACA ÇÖZÜN HAFIZANIZI GÜÇLENDİRİN

Bulmaca sayfamız her gün sayfa 8'de

SOKAK KÖPEKLERİ TEHLİKE SAÇIYOR

VATANDAŞLAR TEDİRGİN!

Türkiye'nin gündeminden düşmeyen sokak köpeği problemi Sakarya'da da büyük bir sorun olmaya devam ediyor. Şehrin göbeğinde gruplaşarak dolaşan köpekler hem vatandaşları hem de diğer hayvanları tehlikeye atıyor.

Ülke gündeminde geniş yer edinen başboş sokak köpeklerinin yarattığı problemler, Sakarya'da da sıklıkla görülmeye devam ediyor. Özellikle bilinçsiz besleme yapılmasıyla şehir merkezlerinde gruplaşan köpekler, vatandaşlara korku dolu anlar yaşıyor. Sokakta oynayan çocuklardan, park edilmiş araçlara kadar her şeye saldırabilen köpekler, geçtiğimiz aylarda bir hayvancının ineklerini bir diğer hayvancının ise koyunlarını telef etmişti.



HASTALIK YAYABİLİYOR

Belediye ekipleri tarafından yakalanan kısırlaştırma işlemi yapılan hayvanlar barınaklara götürülürken, hayvansever maskesi arkasına saklanan bazı vatandaşlar tarafından bir hevesle alınıp sokağa terk edilen köpeklerin ise durumları belirsiz. Ne tür hastalıklar taşıdığı bilinmeyen köpekler, birçok hastalığı insanlara bulaştırabilirken, çöplerden beslenmeye çalıştıkları yerlerde çeşitli hastalıklara da davetiye çıkarıyorlar.



SAKARYA'DA DEAŞ operasyonu

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, aralarında Sakarya'nın da olduğu 7 ilde DEAŞ terör örgütüne yönelik "Bozdoğan-29" operasyonlarında 23 şüphelinin yakalandığını açıkladı. Sakarya'da ise 2 şüpheli yakalandı. /3'TE

"YEŞİL VATAN TIRI" Sakarya'da

Orman Genel Müdürlüğü tarafından çocukların ormanlar hakkında bilinçlendirilmesi amacıyla hazırlanan "Yeşil Vatan Tırı", Türkiye turu kapsamında Kocaeli'ye geldi. İlçe meydanında ziyaretçilerini ağırlayan tırda, öğrencilere müzik eşliğinde çeşitli oyunlar oynatıldı, ormanlarla ilgili film gösterimi gerçekleştirildi. Programda çocukların yüzleri boyandı, fidan dikimi gerçekleştirildi. /9'DA



Turgut Sarıgülle sonsuzluğa uğurlandı

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği eski başkanı Turan Sarıgülle'nin abisi Turgut Sarıgülle geçirdiği rahatsızlık sonucu hayatını kaybetti. Sarıgülle dün kılınan cenaze namazının ardından sonsuzluğa uğurlandı.



SATSO'dan örnek proje

Akbank, Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası ile TOBB Sakarya İl Kadın Girişimciler Kurulu 'Akbank Girişimci Kadın Programı' nı başlatıyor. 10 girişimci kadına yönelik ücretsiz eğitim programını içeren 'Akbank Girişimci Kadın Programı' ile işlerini büyütme ve iş dünyasında daha güçlü bir pozisyonda olmayı amaçlayan girişimci kadınları desteklemek amaçlanıyor. /5'TE



7 bin 600 kişiye istihdam sağlandı

Sakarya İŞKUR, 2024 yılının ilk üç ayında 7 bin 650 kişinin istihdamına aracılık etti. SGK verilerine göre de 4/A sigortalı çalışan sayısının Şubat-2024 ayı itibarıyla 274 bin 017 kişi olarak gerçekleştiği açıklandı.

Vali Yaşar Karadeniz, "Sakarya İŞKUR'a 2024 yılının ilk 3 ayında işverenlerimizden 12.464 kişilik açık işgücü talebinde bulunulmuş olup, 7.650 kişinin istihdamına da aracılık edilmiştir. Yine yılın ilk çeyreğinde İŞKUR tarafından, kadın işe yerleştirmede %30' luk, genç işe yerleştirmede de %21' lik artış kaydedilmiştir. Ayrıca, İşgücü Yetiştirme Kursları, İşbaşı Eğitim Programları ve Toplum Yararına Programları için yaklaşık 40 milyon.-TL ödenek kullanılmıştır. Bunun yanında, iş arayan 10.421 kişiye de bireysel danışmanlık hizmeti verilmiştir" değerlendirmesinde bulundu.

Faiz kararı sabit kaldı

Merkez Bankası, politika faizini piyasa beklentilerine paralel olarak yüzde 50 seviyesinde sabit bıraktı. /4'TE

"Sözde Ermeni Soykırım iddialarını" nereye koyacağız?
YUSUF CİNAL yazısı 6'da

Ne soyduk ne de kırdık ama anlatamıyoruz!
EROL AFŞAR yazısı 7'de

SATILMAYAN TOPRAKLAR
Serdar Gül yazısı 3'te

Deneyim:
SEMİH ASLANLAR yazısı 5'te



Z kuşağı neden daha hızlı yaşıyor?

Sarıgülle'nin cenazesi dün öğlen namazına müteakilen Karapürçek Mesudiye Köyü Camisinde kılınan cenaze namazının ardından defnedildi. Sarıgülle'yi son yolculuğunda sevenleri yalnız bırakmadı. Cenazesine Ak Parti Sakarya İl Başkanı Yunus Tever, Adapazarı Belediye Başkanı Mutlu Işıksu, İstanbul'dan renkli simalar ve dost ve akrabaları katıldı. Bizim Sakarya Gazetesi olarak merhuma Allah'tan rahmet, sevenlerine sabırlar dileriz. /3'TE